

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	34.797.852,26	0,00	34.797.852,26	7.491.204,07	21,53 %	79.688,29	668.711,85	1,92 %	8,93 %	0,00	6.822.492,22
2.- Impuestos Indirectos	4.814.713,78	0,00	4.814.713,78	824.881,52	17,13 %	7.971,17	807.710,72	16,78 %	97,92 %	0,00	17.170,80
3.- Tasas y otros ingresos	10.565.100,00	0,00	10.565.100,00	2.053.947,99	19,44 %	18.767,15	1.597.646,11	15,12 %	77,78 %	0,00	456.301,88
4.- Transferencias corrientes	26.407.833,66	2.951.429,48	29.359.263,14	7.188.352,91	24,48 %	27.335,99	7.142.499,17	27,05 %	99,36 %	0,00	45.853,74
5.- Ingresos Patrimoniales	895.060,00	0,00	895.060,00	9.847,84	1,10 %	0,00	847,94	0,09 %	8,61 %	0,00	8.999,90
6.- Enajenacion de inversiones reales	2.043.383,00	0,00	2.043.383,00	86.310,00	4,22 %	0,00	86.310,00	4,22 %	100,00 %	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	130,00	1.698.983,46	1.699.113,46	-90.424,00	-5,32 %	320.942,94	-90.424,00	-69.556,92 %	100,00 %	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	600.010,00	24.149.826,49	24.749.836,49	62.348,24	0,25 %	0,00	62.348,24	10,39 %	100,00 %	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	500.000,00	2.966.151,24	3.466.151,24	24.829,97	0,72 %	0,00	24.829,97	4,97 %	100,00 %	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	80.624.082,70	31.766.390,67	112.390.473,37	17.651.298,54	15,71 %	454.705,54	10.300.480,00	12,78 %	58,36 %	0,00	7.350.818,54

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	31.396.074,29	2.013.060,53	1.910.846,08	35.319.980,90	8.398.027,17	23,78 %	8.398.027,17	23,78 %	8.397.127,17	23,77 %	99,99 %	900,00	26.921.953,73
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	24.071.013,53	839.714,87	150.365,32	25.061.093,72	12.205.193,32	48,70 %	4.259.433,62	17,00 %	4.017.290,72	16,03 %	94,32 %	242.142,90	20.801.660,10
3.- Gastos financieros	246.500,00	0,00	0,00	246.500,00	151.894,52	61,62 %	151.894,52	61,62 %	151.894,52	61,62 %	100,00 %	0,00	94.605,48
4.- Transferencias corrientes	15.181.469,88	364.466,00	-62.589,84	15.483.346,04	9.893.239,20	63,90 %	2.848.261,83	18,40 %	2.597.428,27	16,78 %	91,19 %	250.833,56	12.635.084,21
5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y	751.000,00	0,00	-751.000,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
6.- Inversiones Reales	3.222.995,00	24.487.823,77	316.205,00	28.027.023,77	13.715.969,61	48,94 %	4.367.393,22	15,58 %	3.885.029,86	13,86 %	88,96 %	482.363,36	23.659.630,55
7.- Transferencias de capital	175.030,00	1.300.000,00	0,00	1.475.030,00	28.653,75	1,94 %	24.653,75	1,67 %	24.653,75	1,67 %	100,00 %	0,00	1.450.376,25
8.- Activos financieros	600.000,00	0,00	-125.000,00	475.000,00	58.057,07	12,22 %	58.057,07	12,22 %	58.057,07	12,22 %	100,00 %	0,00	416.942,93
9.- Pasivos financieros	4.980.000,00	0,00	-76.970,00	4.903.030,00	1.239.475,15	25,28 %	1.239.475,15	25,28 %	1.239.475,15	25,28 %	100,00 %	0,00	3.663.554,85
SUMA TOTAL:	80.624.082,70	29.005.065,17	1.361.856,56	110.991.004,43	45.690.509,79	41,17%	21.347.196,33	19,23 %	20.370.956,51	18,35 %	95,43 %	976.239,82	89.643.808,10